
Martina B. (mbartos) ID 228779 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 4:54

PODMÍNKY PRODEJE
Věci které nabízím jsou většinou nošené,ale ještě pěkné tudiž je nelze reklamovat.Pokud něco není uvedeno u inzerátu napište
si o to nebo se zeptejte.
  Pokud zrovna nemáte finance ráda Vám počkám do mateřské , výplaty apod....Peníze prosím zasílat bezhotovostně na účet.
Pokud učet nemáte tak lze poslat složenkou na moji adresu. Pokud peníze vložíte na učet v hotovosti, účtuji si příplatek 50kč
(poplatek bance za transakci) a čekám týden s odesláním balíčku pro kontrolu jestli si banka skutečně strhla poplatek 50 kč.
  Na dobírku nezasílám.
  Balíčky posílám obvykle do 2 prac.dnů doporučeně. Lze poslat i obyčejně ale na vlastní žádost, a na Vaše riziko.
  Po odeslání balíčku uděluji hodnocení a budu ráda když mi ho napíšete také.
  ZBOŽÍ NEVYMĚŇJI A NEMĚNÍM !!!!
  Pokud se balíček podaří zabalit za levnější poštovné tak ho vybaluji z krabic apod... Vzduch Vám posílat nebudu, určitě ho
máte doma dost a ZADARMO.Pokud chcete zachovat originál obal, tak si o to napište.
  Lze domluvit osobní převzetí v Holicích.
  Při zakoupení 8 věcí a více nebo když celková cena objednávky bude nad 500 kč je možná sleva. Napište si o ní.
  Pokus se Vám neozvu do 24 hodin, prosím kontaktujte mě znova přes MMB. Stává se mi, že meily spadnou do spamu.
  V případě, že vám přišla zásilka potrhaná nebo jakkoliv poničená, NEPŘEJÍMEJTE JI, před doručovatelem ji rozbalte a v případě
poškození výrobku žádejte **náhradu škody způsobenou dopravcem.
 Poštovné a balné: Od 1.8.2013 dzražila Česká pošta své služby, a proto mohu cenu u položky poštovné a balné zvýšit podle
tarifu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

